
UCHWAŁA NR XLV/327/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/29/2007 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie diet 
dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/29/2007 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 
diet dla sołtysów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973AF620-685F-4DA6-819B-5D508849C23D. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały nr XLV/327/2022 
Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
 
 
 

Wysokość diet dla sołtysów – Gmina Pępowo 
 
 

 
 
 
 

Lp. Miejscowość Wysokość diety 
1. Babkowice 450,00 
2. Czeluścin 440,00 
3. Gębice 435,00 
4. Kościuszkowo 396,00 
5. Krzekotowice 432,00 
6. Krzyżanki 427,00 
7. Ludwinowo 435,00 
8. Magdalenki 414,00 
9. Pasierby 434,00 
10. Pępowo 602,00 
11. Siedlec 464,00 
12. Skoraszewice 467,00 
13. Wilkonice 452,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973AF620-685F-4DA6-819B-5D508849C23D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XLV/327/2022 Rady Gminy Pępowo

